
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.04.2024.         sēdes protokols Nr.4., 12.p.  

LĒMUMS Nr.268 

Par Aizkraukles novada domes  

Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu          

 

Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 24.panta pirmā daļa nosaka, ka PIL 8.panta 

pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5. un 6. punktā minēto iepirkuma procedūru veikšanai un PIL 9. un 

10.pantā minēto iepirkumu veikšanai pasūtītājs izveido Iepirkuma komisiju. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 

“Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas nolikums” (turpmāk – Iepirkumu komisijas 

nolikums) 3.1.punktu, komisijas sastāvs tiek apstiprināts uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. Komisijas 

sastāvu nosaka, ņemot vērā darbinieku profesionālo kvalifikāciju, kompetenci, pieredzi un spēju 

objektīvi izvērtēt komisijas uzdevumiem saistītos jautājumus. 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.223 (sēdes protokols Nr.5., 

6.p.) “Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” tika apstiprināts 

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas (turpmāk – Iepirkumu komisija) sastāvs uz 

noteiktu laiku līdz 2024.gada 30.aprīlim.  

Publisko iepirkumu likuma 24.panta otrā daļa nosaka, ka iepirkuma komisiju izveido katram 

iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. Izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs 

nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta jomā, kurā tiks slēgts iepirkuma līgums. 

Saskaņā ar Iepirkumu komisijas nolikuma 3.2.punktu, komisijā darbojas ne mazāk kā 5 

(pieci) komisijas locekļi. Komisijas darbu organizē un vada komisijas priekšsēdētājs, bet viņa 

prombūtnes laikā – komisijas priekšsēdētāja vietnieks.  

Ņemot vērā minēto, nepieciešams pieņemt lēmumu par jauna Iepirkumu komisijas sastāva 

apstiprināšanu uz turpmākajiem 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmā daļa paredz, ka komisijā iekļauj personas, kurām 

nav piemērots administratīvais sods par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās 

partnerības jomā — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt amatus, kuru 

pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības 

jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas 

līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies. 

Pārbaudot informāciju par Andri ZĀLĪTI, Lindu KORKLIŠU, Ilgu VISOCKU, Dzintaru 

GRUNDŠTEINU, Jāni OZOLU, Ligitu ARNĪTI un Ievu LIPSKU publikāciju vadības sistēmā, 

konstatējams, ka šim personām nav piemēroti administratīvie sodi par Publisko iepirkumu likuma 

24.panta pirmajā daļā minētajiem pārkāpumiem. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24.panta otro daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot  Aizkraukles novada domes  Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.04.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, 

Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Andris ZĀLĪTIS), 

“PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisiju no 2024.gada 1.maija līdz 

2025.gada 30.aprīlim šādā sastāvā: 



2 

 

1.1. komisijas priekšsēdētājs – Andris ZĀLĪTIS (Aizkraukles novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks vides un tautsaimniecības jautājumos); 

 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Linda KORKLIŠA (Aizkraukles novada 

pašvaldības Administrācijas Juridiskās nodaļas iepirkumu speciāliste); 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1.  Ilga VISOCKA - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Juridiskās nodaļas galvenā juriste; 

1.3.2.  Ligita ARNĪTE - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Juridiskās nodaļas iepirkumu speciāliste; 

1.3.3.  Ieva LIPSKA - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Juridiskās nodaļas juriste; 

1.3.4.  Dzintars GRUNDŠTEINS - Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Attīstības nodaļas vadītāja vietnieks; 

1.3.5.  Jānis OZOLS - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Saimnieciskās nodaļas būvinženieris. 

2.  Uzdot  Aizkraukles  novada  pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai  ne  vēlāk kā  15 

dienu  laikā  no  lēmuma spēkā stāšanās  dienas  iesniegt  Valsts  ieņēmumu dienestā  valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē  www.aizkraukle.lv  aktuālo informāciju  par  Aizkraukles  novada 

domes Iepirkumu komisijas sastāvu. 

 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam LĪDUMAM. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


